PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

 « Хабариха»    сикт     овмöдчöминса    администрация
      от 23 июля    2012г.        № 32
           с. .Хабариха, Республика Коми

              Об    утверждении      административного
регламента     предоставления муниципальной

услуги по      передаче             муниципального

имущества      в аренду,            находящегося  в

собственности сельского поселения «Хабариха»
  Руководствуясь  положениями  Федерального закона от 27 июля  2010года №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения  качества и доступности муниципальных услуг администрация сельского поселения «Хабариха»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по передаче в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Хабариха», согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Е.А Поздеева
1